国际邮轮游艇学院

关于王海欣等 189 名同志提交入党申请书的公示

王海欣等 189 名同志于 2021 年 6 月至 10 月提交入党申请书，现将提交名单

公示，望予以监督。

序号 姓名 性别 班级 民族 籍贯（具体到市） 递交入党申请书时间

1 王海欣 女 邮轮 181 汉 广东省揭阳市 2021 年 6 月 10 日

2 林凯琪 女 邮轮 181 汉 广东省台山市 2021 年 6 月 10 日

3 梁家嘉 女 邮轮 181 汉 广东省高州市 2021 年 6 月 10 日

4 谢桂兰 女 邮轮 181 汉 广东省肇庆市 2021 年 6 月 10 日

5 吴欣玲 女 邮轮 181 汉 广东省深圳市 2021 年 10 月 9 日

6 李颖 男 邮管 191 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 26 日

7 肖凯槟 男 邮管 191 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 26 日

8 曾勋 男 邮轮 201 汉 广东省河源市 2021 年 7 月 4 日

9 梁诗陶 女 游艇 211 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

10 刘元浩 男 游艇 211 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

11 钟欣彤 女 游艇 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

12 马昕遥 女 游艇 211 汉 广东省陆丰市 2021 年 9 月 15 日

13 曾嘉豪 男 游艇 211 汉 湖南省涟源市 2021 年 9 月 15 日

14 陈文镱 女 游艇 211 汉 广东省中山市 2021 年 9 月 15 日

15 陆雅琦 女 游艇 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

16 陈嘉倩 女 游艇 211 汉 广东省罗定市 2021 年 9 月 15 日

17 陈泽婷 女 游艇 211 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

18 胡铭塬 男 游艇 211 汉 广东省江门市 2021 年 9 月 15 日

19 严小婵 女 游艇 211 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

20 朱盈盈 女 游艇 211 汉 广东省河源市 2021 年 9 月 15 日

21 李叶荧 女 游艇 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

22 陈思妍 女 游艇 211 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

23 张蓓婷 女 游艇 211 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

24 王腾海 男 游艇 211 汉 福建省漳州市 2021 年 9 月 15 日

25 杨奕鹏 男 游艇 211 汉 广东省河源市 2021 年 9 月 15 日

26 蔡媛 女 游艇 211 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

27 张佳瑶 女 游艇 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

28 吴佳颖 男 游艇 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

29 张泽州 男 游艇 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

30 吴子鑫 男 游艇 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

31 陈梓烁 男 游艇 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

32 赖东濠 男 游艇 211 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

33 林铉喆 男 游艇 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

34 欧阳伊科 男 游艇 211 汉 广东省河源市 2021 年 9 月 15 日

35 郑雅晴 女 游艇 211 汉 广东省河源市 2021 年 9 月 15 日

36 陈洋 男 游艇 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

37 陈栩婷 女 游艇 211 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

38 高佳颖 女 游艇 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

39 黄宏淇 女 游艇 211 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

40 章镕绵 女 游艇 211 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

41 斯俐雯 女 游艇 211 汉 广西省河池市 2021 年 9 月 15 日

42 简国柱 男 游艇 211 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

43 林子斐 女 游艇 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

44 许广立 男 游艇 211 汉 广东省普宁市 2021 年 9 月 15 日

45 杨诗懋 男 游艇 211 汉 陕西省安康市 2021 年 9 月 15 日

46 钟鸣宇 男 游艇 211 汉 广东省佛山市 2021 年 9 月 15 日

47 方舟 女 游艇 212 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

48 卢锦鸿 男 游艇 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

49 黄雨晴 女 游艇 212 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

50 田游佳 女 游艇 212 汉 甘肃省陇南市 2021 年 9 月 15 日

51 陆星杭 女 游艇 212 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

52 伍凯鸣 男 游艇 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

53 刘思见 男 游艇 212 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

54 麦玉铃 女 游艇 212 汉 广东省鹤山市 2021 年 9 月 15 日

55 陈心容 女 游艇 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

56 李小韵 女 游艇 212 汉 广东省佛山市 2021 年 9 月 15 日

57 袁智穗 男 游艇 212 汉 广东省惠州市 2021 年 9 月 15 日

58 屈健伦 男 游艇 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

59 陈业霖 男 游艇 212 汉 广东省江门市 2021 年 9 月 15 日

60 周志涛 男 游艇 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

61 杨逸谦 男 游艇 212 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

62 李恩 男 游艇 212 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

63 张谨心 女 游艇 212 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

64 伍婷婷 女 游艇 212 汉 重庆市荣昌县 2021 年 9 月 15 日

65 张璟 女 游艇 212 汉 广东省惠州市 2021 年 9 月 15 日

66 张洪涛 男 游艇 212 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

67 李莹 女 游艇 212 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

68 许亨 男 游艇 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

69 吕程 女 游艇 212 汉 河南省信阳市 2021 年 9 月 15 日

70 陈冬薇 女 游艇 212 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

71 陈婕 女 游艇 212 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

72 陈桐桐 女 游艇 212 汉 广东省云浮市 2021 年 9 月 15 日

73 金声汇 男 游艇 212 汉 广东省阳江市 2021 年 9 月 15 日

74 吴震权 男 游艇 212 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

75 张钰 女 游艇 212 汉 广东省韶关市 2021 年 9 月 15 日

76 郑业炜 男 游艇 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

77 郑铱桦 女 游艇 212 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

78 胡俊聪 男 游艇 212 汉 广东省清远市 2021 年 9 月 15 日

79 胡思怡 女 游艇 212 汉 江西省南昌市 2021 年 9 月 15 日

80 曾柏姿 女 游艇 212 汉 广东省河源市 2021 年 9 月 15 日

81 陈可颐 女 游艇 212 汉 广东省江门市 2021 年 9 月 15 日

82 黄煜堯 男 游艇 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

83 梁羽童 男 游艇 212 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

84 温振炜 男 游艇 212 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

85 朱阅珽 男 游艇 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

86 陈永华 男 邮轮 211 汉 广东省罗定市 2021 年 9 月 15 日

87 陈嘉雯 女 邮轮 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

88 车子琦 女 邮轮 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

89 钟伊婷 女 邮轮 211 汉 广东省云浮市 2021 年 9 月 15 日

90 徐梓欣 女 邮轮 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

91 陈晓敏 女 邮轮 211 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

92 高妙霞 女 邮轮 211 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

93 邓锦仪 女 邮轮 211 汉 广东省肇庆市 2021 年 9 月 15 日

94 张振楠 男 邮轮 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

95 陈桂坤 男 邮轮 211 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

96 林靖杰 男 邮轮 211 汉 广东省珠海市 2021 年 9 月 15 日

97 张智敏 女 邮轮 211 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

98 周静雯 女 邮轮 211 汉 广东省江门市 2021 年 9 月 15 日

99 罗荻洋 男 邮轮 211 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

100 夏琦书 女 邮轮 211 汉 吉林省松原市 2021 年 9 月 15 日

101 方庆镘 男 邮轮 211 汉 广东省汕尾市 2021 年 9 月 15 日

102 王饶润 女 邮轮 211 汉 广东省湛江市 2021 年 9 月 15 日

103 卓佩琦 女 邮轮 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

104 贝科霆 男 邮轮 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

105 肖静柔 女 邮轮 211 汉 广东省肇庆市 2021 年 9 月 15 日

106 黄春玲 女 邮轮 211 汉 广东省化州市 2021 年 9 月 15 日

107 胡志钊 男 邮轮 211 汉 广东省云浮市 2021 年 9 月 15 日

108 区洪滔 男 邮轮 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

109 陈政 男 邮轮 211 汉 广东省河源市 2021 年 9 月 15 日

110 林欣怡 女 邮轮 211 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

111 吴河晓 男 邮轮 211 汉 广东省吴川市 2021 年 9 月 15 日

112 赖颖燕 女 邮轮 211 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

113 冯俊熙 男 邮轮 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

114 魏熠辉 男 邮轮 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

115 黄鑫涛 男 邮轮 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

116 苏日静 女 邮轮 211 汉 广东省湛江市 2021 年 9 月 15 日

117 龙凤儿 女 邮轮 211 汉 广东省肇庆市 2021 年 9 月 15 日

118 张健 男 邮轮 211 汉 广东省阳春市 2021 年 9 月 15 日

119 杨伟成 男 邮轮 211 汉 广东省吴川市 2021 年 9 月 15 日

120 彭伟东 男 邮轮 211 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

121 吴钊菡 男 邮轮 211 汉 广东省饶平县 2021 年 9 月 15 日

122 李笑然 女 邮轮 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

123 易梓豪 男 邮轮 211 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

124 郑俊杰 男 邮轮 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

125 郑绵 女 邮轮 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

126 莫艳芳 女 邮轮 212 汉 广东省肇庆市 2021 年 9 月 15 日

127 周基扬 女 邮轮 212 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

128 吴欣柔 女 邮轮 212 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

129 肖婳 女 邮轮 212 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

130 周晓晴 女 邮轮 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

131 邓紫乐 女 邮轮 212 汉 广东省云浮市 2021 年 9 月 15 日

132 陈裕坤 男 邮轮 212 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

133 赖嘉楠 男 邮轮 212 汉 广东省潮州市 2021 年 9 月 15 日

134 邱福山 男 邮轮 212 汉 广东省雷州市 2021 年 9 月 15 日

135 刘佳 女 邮轮 212 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

136 吴卓霖 男 邮轮 212 汉 广东省阳江市 2021 年 9 月 15 日

137 陈婉君 女 邮轮 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

138 庞杰文 男 邮轮 212 汉 广东省阳江市 2021 年 9 月 15 日

139 侯小月 女 邮轮 212 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

140 梁小梅 女 邮轮 212 汉 广东省英德市 2021 年 9 月 15 日

141 陈怡霖 女 邮轮 212 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

142 刘科骏 男 邮轮 212 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

143 冯继锋 男 邮轮 212 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

144 黄富斌 男 邮轮 212 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

145 陈思皓 男 邮轮 212 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

146 肖凯 女 邮轮 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

147 李晓晖 男 邮轮 212 汉 广东省揭阳市 2021 年 9 月 15 日

148 何恺 男 邮轮 212 汉 广东省韶关市 2021 年 9 月 15 日

149 田智仁 男 邮轮 212 汉 广东省惠州市 2021 年 9 月 15 日

150 蔡海澄 男 邮轮 212 汉 广东省湛江市 2021 年 9 月 15 日

151 康馨 女 邮轮 212 汉 广东省清远市 2021 年 9 月 15 日

152 肖烽 男 邮轮 212 汉 广东省韶关市 2021 年 9 月 15 日

153 陈恩婷 男 邮轮 212 汉 广东省汕头市 2021 年 9 月 15 日

154 陈睿 男 邮轮 212 汉 广东省珠海市 2021 年 9 月 15 日

155 张添乐 男 邮轮 212 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

156 陈日杨 男 邮管 211 汉 广东省和平市 2021 年 9 月 15 日

157 林思庆 男 邮管 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

158 尹玮锋 男 邮管 211 汉 广东省东莞市 2021 年 9 月 15 日

159 卞磊 男 邮管 211 汉 广东省珠海市 2021 年 9 月 15 日

160 朱嘉文 男 邮管 211 汉 湖南省永州市 2021 年 9 月 15 日

161 陈建锋 男 邮管 211 汉 广东省英德市 2021 年 9 月 15 日

162 刘京林 男 邮管 211 汉 广东省江门市 2021 年 9 月 15 日

163 罗鑫浩 男 邮管 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

164 欧阳嘉豪 男 邮管 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

165 尤嘉俊 男 邮管 211 汉 广东省澄海市 2021 年 9 月 15 日

166 邓湘鑫 男 邮管 211 汉 湖南省郴州市 2021 年 9 月 15 日

167 李梓豪 男 邮管 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

168 邹政景 男 邮管 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

169 钟志炫 男 邮管 211 汉 广东省普宁市 2021 年 9 月 15 日

170 张焕 男 邮管 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

171 张锦全 男 邮管 211 汉 广东省云浮市 2021 年 9 月 15 日

172 沈树鑫 男 邮管 211 汉 广东省陆丰市 2021 年 9 月 15 日

173 刘家豪 男 邮管 211 汉 广东省梅州市 2021 年 9 月 15 日

174 李双 男 邮管 211 汉 广东省清远市 2021 年 9 月 15 日

175 伍盛辉 男 邮管 211 汉 广东省台山市 2021 年 9 月 15 日

176 刘宏炜 男 邮管 211 汉 广东省云浮市 2021 年 9 月 15 日

177 麦畅文 男 邮管 211 汉 广东省茂名市 2021 年 9 月 15 日

178 王睿 男 邮管 211 汉 湖南省华容县 2021 年 9 月 15 日

179 唐国骏 男 邮管 211 汉 广东省湛江市 2021 年 9 月 15 日

180 黄学禹 男 邮管 211 汉 广东省陆丰市 2021 年 9 月 15 日

181 黄镇宇 男 邮管 211 汉 广西省桂平县 2021 年 9 月 15 日

182 曾镜锋 男 邮管 211 汉 广东省阳春市 2021 年 9 月 15 日

183 谢文晋 男 邮管 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

184 谢宇凯 男 邮管 211 汉 广东省河源市 2021 年 9 月 15 日

185 蒙彦强 男 邮管 211 汉 广东省江门市 2021 年 9 月 15 日

186 黎永康 男 邮管 211 汉 广东省肇庆市 2021 年 9 月 15 日

187 黎珈言 女 邮管 211 汉 广东省广州市 2021 年 9 月 15 日

188 冼锐斌 男 邮管 211 汉 广东省肇庆市 2021 年 9 月 15 日

189 陈玺宇 男 邮管 211 汉 广东省深圳市 2021 年 9 月 15 日

公示期内若有任何异议，请以电话、书面形式向国际邮轮游艇学院党委、所在党支部反

映。反映情况时须用真实姓名，须有具体事实；匿名或不能提供有据可查线索的，一律不予

受理。

公示时间：2021 年 10 月 15 日—2021 年 10 月 21日
联系电话：32086979 联系地点：船舶楼 508 联系人：温老师

中共广州航海学院

国际邮轮游艇学院党委

2021 年 10 月 15 日